ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   17.12.2021 года  № 237

	О внесении дополнения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального района «Советский район» Курской области, утверждённый решением Представительного Собрания Советского района от 20.12.2013 года № 31

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Представительное Собрание Советского района решило:
1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального района «Советский район» Курской области, утверждённый решением Представительного Собрания Советского района от 20.12.2013 года № 31, следующее дополнение:
1.1 абзац третий пункта 5 Порядка изложить в новой редакции:
«-проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием, включая разработку документации по планировке территории в целях размещения автомобильных дорог общего пользования местного значения, инженерные изыскания, разработку и корректировку проектной документации, проведение необходимых экспертиз, выкуп земельных участков и подготовку территории строительства;».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Советского района Курской области.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Советского района                                                                              Л.И.Баранова

Главы Советского района                                                                В.М.Жилинков